

SENSORINIO KAMBARIO NAUDOJIMO TAISYKLĖS

Sensorinio kambario darbo laikas ir registracija. Sensorinio kambario darbo laikas:

pirmadieniais–ketvirtadieniais – nuo 13.00 iki 16.30 val.;

penktadieniais – nuo 13.00 iki 15.30 val.;

sekmadieniais – nuo 10.30 iki 16.30 val.

Registruotis reikia iš anksto telefonu (8 41) 37 17 26, (8 41) 37 17 30 arba vietoje suderinus su Bibliotekos Vaikų abonemento darbuotojais, jei tuo metu Sensorinis kambarys yra laisvas (iki pietų vyksta edukacijos darželių / mokyklų vaikų grupėms) ir / ar nėra rezervuotas. Sensorinio kambario naudojimosi trukmė – iki 2 val.

Registracijos metu nurodomas suaugusio skaitytojo bilieta numeris, vardas, pavardė ir telefono numeris. Jei registruojama grupė, nurodomi vieno iš jos atstovų kontaktai ir registruojamas grupės dydis.

Parašas. Užsiregistravus privaloma susipažinti su Sensorinio kambario naudojimo taisyklėmis. Už vaiką (-us) atsakingas asmuo turi registracijos žurnale pasirašytinai patvirtinti, kad prisiima visišką atsakomybę už vaiką (-us) ir susipažino bei sutinka su šiomis taisyklėmis, pareigomis ir atsakomybe.

Vaikų priežiūra ir saugumas. Sensoriniame kambaryje bibliotekos darbuotojai neteikia vaikų priežiūros paslaugų. Už vaikų priežiūrą ir saugumą atsakingi juos atlydėję asmenys.

Informavimas. Informuoti vaiką (-us), kad jis (-ie) turi tausoti Sensorinio kambario inventorių, saugotis, kad nepadarytų žalos sau ir kitiems kambaryje esantiems vaikams.

Švara. Sensoriniame kambaryje galima būti tik nusiavus batus.

Jokio maisto ir gėrimų. Dėl higienos ir saugumo į Sensorinį kambarį negalima atsinešti maisto ir gėrimų (išskyrus vandenį).

Tvarka. Sensorinį kambarį reikia palikti tvarkingą, tokį, kokį radote, viskas turi būti savo vietose.

Atsakomybė. Už vaiką (-us) atsakingas asmuo visiškai atsako už Sensoriniame kambaryje vaiko (-ų) tyčia ar netyčia sugadintą įrangą, inventorių ir kitą žalą, kuri atsirado dėl kambario naudojimo taisyklių nesilaikymo ar netinkamo laikymosi, vaiko (-ų) neatsargaus ar pavojingo elgesio, taip pat turtinę ir neturtinę žalą, padarytą tretiesiems asmenims, bei privalo atlyginti nuostolius (žalą).

Stebėjimas. Sensorinis kambarys yra stebimas vaizdo kameromis.